
Uchwała Nr 602/200/21 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia  9  czerwca 2021 r. 

w sprawie zlecenia Fundacji Abi realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057) oraz w związku 

z uchwałą Nr 155/XXV/20 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Kutnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2021 rok Zarząd Powiatu 

Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

 

   § 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Fundacji Abi, złożonej z pominięciem otwartego 

konkursu ofert, w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Zagraj w TEQBALL” oraz zleca się 

realizację w/w zadania. 

 

2. Na wsparcie realizacji wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację                                

w wysokości 8 200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury                             

i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Daniel Kowalik                    - Przewodniczący    ……………………………………... 

2. Marek Jędrzejczak         - Wicestarosta         ..………………………………….… 

3. Tomasz Walczewski    - Członek Zarządu   ……………………………………... 

4. Jolanta Pietrusiak                  - Członek Zarządu   …..………………………………….. 

5. Marek Kubasiński                 - Członek Zarządu   ……………………………………... 


		2021-06-09T11:46:21+0200
	Daniel Kowalik


		2021-06-09T13:11:33+0200
	Jolanta Stanisława Pietrusiak


		2021-06-09T13:15:32+0200
	Marek Kubasiński


		2021-06-09T13:40:19+0200
	Marek Jędrzejczak


		2021-06-09T14:49:47+0200
	Tomasz Marek Walczewski




